
Projekt 
 
z dnia  13 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Łęka Opatowska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T. jedn. 
Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych (T. jedn. Dz. U. z 2018r. poz. 1260 ze zm.) w zw. z rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1960) Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójtowi Gminy Łęka Opatowska - Panu Adamowi Kopis 
w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze - .................... zł 

2) dodatek funkcyjny - ................... zł 

3) dodatek specjalny - w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 
...................... zł 

2. Ponadto Wójtowi zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: dodatek za wieloletnią pracę, nagrody 
jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr II/10/2018 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 29 listopada 2018r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie począwszy od 1 sierpnia 2021r. 

Id: E97BC0DC-81AE-4023-8CD1-3F2066DA546C. Projekt Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

do uchwały Nr ........ Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Łęka Opatowska 

W myśl art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ustalenie wynagrodzenia 
Wójta należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy. 

Z dniem 1 listopada 2021r. weszło w życie rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. u. z 2021r. poz. 1960), które modyfikuje 
i urealnia zarobki między innymi wójtów (burmistrz, prezydent miast). W związku z powyższym Rada 
Gminy jest zobligowana do podjęcia uchwały dostosowującej wynagrodzenie wójta do obecnie 
obowiązujących stawek. 

Ponadto z dniem 1 listopada br. weszła w życie ustawa z dnia 17 września 2021r. o zmianie ustawy  
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1834), która wprowadza zmiany między innymi w zakresie wysokości wynagrodzenia 
pracowników samorządowych z wyboru, ustalając nowe maksymalne wynagrodzenie oraz po raz pierwszy 
regulując wysokość minimalnego wynagrodzenia tej grupy pracowników samorządowych. zważywszy na 
fakt, że ustawodawca jednoznacznie wskazał, że zmienione przepisy mają zastosowanie do wysokości 
wynagrodzeń należnych od 1 sierpnia 2021r., niniejsza uchwała również winna obowiązywać od 1 sierpnia 
br. 

W związku z powyższym podjecie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: E97BC0DC-81AE-4023-8CD1-3F2066DA546C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

